## Башкортостан Республиканы Ишембай районы муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаһы, Ленин проспекты, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54



## Республика Башкортостан Совет мұниципального района Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54

## СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

KAPAP

РЕШЕНИЕ

О возложении исполнения обязанностей главы Администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л:

- 1. Возложить исполнение обязанностей главы Администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на Ишемгулова Азата Альбертовича на период до вступления в должность лица, назначенного Советом муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на указанную должность по результатам конкурса.
- 2. Заключить с исполняющим обязанности главы Администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан контракт согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Совета

г. Ишимбай

15 ноября 2021 г.

№19/216



Г.И. Баканова